1.1 6 4741

MOR KOLOROWANE
przy piśmie tygodniowem dla kobiet, pod tyt.: Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu I ea-

trów pomieszczonem, odbędzie się w dniu 18 (3o)-Maja r. b. o godzinie 11 z rana, licytacja
in plus przez opieczętowane deklaracje na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r.
sklepów i mieszkań w oficynie zabudowań Teatrów Warszawskich pod Nr 474/5 od strony u-
icy Wierzbowej, oraz prawa utrzymywania bufetów przy tychże Teatrach. Lokale przez
licytację wydzierżawiające się, będą następujące: . > • ■

J. Lokal dotychczas na cukiernię Loursa i Comp.

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać, na który mianowicie lo-
I kal lub przywilej takowa złożoną zostaje z wymienieniem numeru sklepu lub lokalu.
i Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodzienuie od godziny
I 11 z rana do 2 z południa, z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1873 roku.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mo-

I ści, Rzeczywisty Radca Stanu Muchanow.
Za Sekretarza Dyrekcji, A. Smolikowski.

Wzór do deklaracji
W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 25 Kwietnia

I j(7 Maja) 1873 r.

mnionej massy upadłości, ażeby się w dniu
15 (27) maja r. b. o godzinie 5 po południu
w Trybunale Handlowym w Warszawie przy
ulicy Długiej pod Nrem 549 osobiście lub
przez szczególnych pełnomocników stawili,
celem wybrania potrójnej listy syndyków tym
czasowych tejże massy.

Warszawa,, dnia 8 (20) maja 1873 roku.
4769 (podp.) Władysław Kretnky.

Człowiek młody,
kawaler, znający się dobrze na gospodar
stwie ziemskiem, życzy sobie przyjąć obo
wiązek Rządcy na wieś. Wiadomość powziąć
można przy ulicy Marszałkowskiej pod Nrem
48 U Stróża. — 4763 — 1- 3

NAUCZYCIELKI, POLKI,
posiadające gruntownie język francuzki, nie
miecki i ruski oraz wyższą muzykę, poszu
kują posad za pośrednictwem Kamilli Mier-
kowskiej, ulica Długa Nr 21, pierwsze piętro
od frontu. Tamże Niemka posiadająca mu
zykę i Bona Szwajcarka jest do umieszcze
nia. -4779— (1-3)

SYNDYK TYMCZASOWY
massy upadłości Ludwika Peters

w Łodzi.
Wzywa PP. Wierzycieli tejże massy, aby

stosownie do decyzji W-go Sędziego "komis-
Sarza z dnia 30 kwietnia (12 maja) 1873 r.,
raczyli zebrać się w miejscu posiedzeń Try
bunału Handlowego w Warszawie pod Nrem
549a w dniu 15 (27) maja 1873 roku o godzi
nie S-tej po południu, celem naradzenia się
nad dalszem prowadzeniem massy, z tem za
strzeżeniem, że wierzyciele niestawający u-
ważani będą za podzielających zdanie śtawa-
jących.— Warszawa, dnia 8 (20) maja 1873 r.
— 4871 — Wincenty Groer, Patron.

OBWIESZCZBMIE.
Wójt gminy Czyste

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
14 (26) maja r. b. o godzinie 12 w południe,
odbędzie się w urzędzie tutejszym licytacja
na wydzierżawienie jednoroczne ogrodu owo
cowego położonego we wsi Koło, należącego
do Walentego Zychowicza, zajętego na po
krycie długu przysądzonego wyrokiem Sądu
Gminnego.